REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

Dt. 22/06.2018, Nr. /4/ /o /- 26035

Né& bazé t€ nenit 24 pika 1.2 si dhe nenit 40 dhe 41 i Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e
rekrutimit n€ shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, bené kété:

NJOFT IM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit' publik dhe zhvillimin e procedurave me nr.
01/111/01-26035, t€ datés: 07/05/2018, pér vendin e punés — Zyrtar pér leje ndértimore, ju
njoftojn me listén pérfundimtare t€ kandidatéve q¢ kané kaluar testin me shkrim dhe intervistén
me gojé, me numér maksimal t€ poenave.

Nr. Nr. i protokullit Emri dhe MBiemri Poenat
T 01-111-28732 Agron Kuligi 69.75
2. 01-111-28588 " [ Valdon Mehmeti 66.50
3, 0111126867 | Herolind Thiama i 60.75

Sqarim: Kandidatet e pa kénaqur, kané t€ drejté t€ paraqesin ankes€ pran€ komisionit komunal
pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, né afat prej 30 ditéve .
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